[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

27.10.2009 года                                г. Лесозаводск

             № 183
Об утверждении перечня муниципального

имущества, предназначенного для  передачи

во владение и (или) пользование субъектам малого

и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки

малого и среднего предпринимательства

В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства,   в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого  и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  решением Думы  Лесозаводского городского округа  от 30.06.2009 года № 141-НПА «О Положении  «О содействии развитию малого и среднего предпринимательства в Лесозаводском городском округе»,

Дума Лесозаводского городского округа
РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень муниципального  имущества, предназначенного для  передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  малого и среднего предпринимательства (приложение).

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня принятия и подлежит  официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Стельмах).

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа

           Н.Н.Воробьев

                                                                                                                           Приложение

       к решению Думы

       Лесозаводского городского округа

                                                                                                              от 21.10.2009 года № 183

Перечень

муниципального  имущества, предназначенного для  передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение (адрес)
	Технические характеристики (год постройки (выпуска), кадастровый номер и т.д.)
	Цель использования  при сдаче в аренду в соответствии
с назначением

	1
	2
	3
	4

	1.
	Нежилые помещения в жилом доме

(зоологический магазин)
	Приморский край,

г. Лесозаводск,
ул. Калининская, 44
	Нежилые помещения общей площадью 50,9 кв. м. в здании (жилой дом, Лит. А), номера на поэтажном плане: 1-6, этаж: 1.

Год постройки: 1978 год.

	нежилые помещения

	2.
	Нежилые помещения

(парикмахерская

"Чародейка")
	Приморский край,

 г. Лесозаводск,

ул. Калининская, 38
	Нежилые помещения общей площадью 61,2 кв.м. в здании (жилой дом, Лит. А), поз. 1-9,  этаж: 1.

Год постройки: 1972 год.

	нежилые помещения

	3.
	Нежилые помещения

(магазин продовольственных и промышленных товаров)
	Приморский край,

г. Лесозаводск,

 ул. Литовская, 5
	Нежилые помещения общей площадью 760,7 кв.м. в здании (Лит. А, жилой дом, А1- пристройка), номера на поэтажном плане: поз. 1, 2, 11-30 на первом этаже одноэтажного пристроенного здания (Лит.А1); поз. 3-10  на первом этаже пяти этажного жилого дома (Лит.А); подвал поз. 1-14, этажи: 1, 1-пристройка (Лит.А1).

Год постройки: 1978 год.

Свидетельство права муниципальной собственности:
	нежилые помещения

	4.
	Нежилые помещения (пристройка к 9-ти этажке)
	Приморский край,

г. Лесозаводск,

ул. 9-Января, 26
	Нежилые помещения общей площадью 1046,9 в здании (Лит. А1-пристройка), номера на поэтажном плане: 1-17, 20, 23-36; 1-2, этажи:1, цокольный.

Год постройки: 1981 год.

Свидетельство права муниципальной собственности:
Серия 25-АА № 895709 от 20.07.2007 года.
	нежилые помещения

	5
	Нежилое помещение

(м/н Шанс)
	г. Лесозаводск,  Приморского края,

ул. 9-Января, 51
	Нежилое помещение (магазин), расположенное на первом этаже    5-этажного жилого дома (Лит. А, позиции № 1-9) и 1-этажного здания (Лит.А1, позиции 1-5), пристроенного к зданию (Лит. А), с подвалом площадью 42,3 кв.м. (позиция 1 поэтажного плана),  (общей площадью 338,4 кв.м.).

Год постройки: 1974 год.
Свидетельство права муниципальной собственности:
Серия АБ № 0112471 от 26.04.2000 года.
	нежилые помещения

	6
	Нежилое помещение
	Приморский край,

г. Лесозаводск,

ул. Мира, 8

	Здание  пекарни площадью 63,1 кв.м., этажность:1 (Литера А).

Год постройки: 1986 год.
Свидетельство права муниципальной собственности:
Серия АБ № 01183114 от  24.01.2001 года.
	…